
 

UCHWAŁA NR XXXII/249/59/2021 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Płośnica. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. 2021 poz. 1372 z późn. zm. ) w związku z art. 9 ust.1  11 ust 9 oraz art. 12 ust. 1 ustawy           

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2021 poz. 741          

z późn. zm. ) oraz uchwały nr VII/49/15/2019 Rady Gminy Płośnica z dnia 4 kwietnia 2019 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Płośnica, Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Płośnica, zwane dalej „studium”.  

 

§ 2. Studium składa się z następujących części: 

1. Załącznik nr 1 -  Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Płośnica, Część I-sza, Uwarunkowania i diagnoza stanu zagospodarowania 

przestrzennego”, wraz z częścią graficzną: 

1) Rysunek nr 1 – Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego, 

2. Załącznik nr 2 -  Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Płośnica, Część II-sza, Kierunki zagospodarowania przestrzennego.”, wraz z 

częścią graficzną: 

1) Rysunek nr 2 – Kierunki zagospodarowania przestrzennego, 

 

3. Załącznik nr 3 – uzasadnienie zawierające objaśnienia przyjętych rozwiązań oraz 

syntezę ustaleń studium, 

4. Załącznik nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do studium.  

5. Załącznik nr 5 – dane przestrzenne studium, wymagane przepisami art. 67a ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         Przewodniczący Rady Gminy 

   

         Zbigniew Zenon Skonieczek 


